
成都冲击试验机，成都铁素体钢落锤冲击试验机批发

产品名称 成都冲击试验机，成都铁素体钢落锤冲击试验机
批发

公司名称 成都英度科技有限公司

价格 .00/台

规格参数 品牌:英度
型号:JL-50000
重量:100

公司地址 成都市武侯区佳灵路20号

联系电话  15184418682

产品详情

 成都冲击试验机，成都铁素体钢落锤冲击试验机批发

用于进行铁素体钢（尤其是各种管线钢）的落锤撕裂试验（即 dwtt ）。 该机由框架部分、送料部分、提

升部分、锤体部分、砧座部分、安全防护系统、控制系统组成。该机可通过调整配重铊数量和调整锤头

提升高度的方法调整冲击能量，能量范围无级可调。提升速度从零到满速度无级可调。 可根据用户需要

配做不同规格的锤头及砧座进行其他类型的冲击试验。可根据不同的试验需求配置能量测试系统。

落锤式冲击试验机荣获 “国家重点新产品”奖，该机还获得多项国家发明专利：试验缺口压制器(zl

200710113804.2)，自动锁紧式吊钩装置(zl 200710113803.8)，落锤式冲击试验机送料机构(zl

200710113802.3)。 满足gb/t8363-2007《铁素体钢落锤撕裂试验方法》 满足api rp

5l3：1996《管线管落锤撕裂试验推荐作法》 满足astm e 436：2003《铁素体钢落锤撕裂试验方法》 

主要技术指标: 

 

规格/ 参数/ 项目 jl-30000 jl-30000a jl-40000 jl-40000a jl-50000

  

冲击能量范围 

impact energy

range

  

7000j～30000j

  

12000j ～ 30000j

  

12000j ～ 40000j

  

15000j ～ 40000j

  

20000j ～ 50000j



  

提升高度范围 

hoisting height

range

  

0-2.8m

  

0～2.5m

  

0～2.5m

  

0～2m

  

0～2m

  

有效使用高度范

围 effective using

height range

  

1.2-2.8m

  

1.2～2.5m

  

1.2～2.5m

  

1.2～2m

  

1.2～2m

  

锤体基本质量

hammer basic mass

  

590kg

  

1000kg

  

1000kg

  

1275kg

  

1750kg

  

配重砣质量 each

part mass

  

30kg/件

  

30kg/件

  

30kg/件

  

200kg

  

200kg

  

配重砣数量 parts

number

  

17件

  

10件

  

21件

  

4件

  

4件

  

锤体总重量

hammer total

weight

  

1100kg

  

1300kg

  

1630kg

  

2075kg

  

2550kg

  

锤头曲率半径

  

r25.4±2.5mm



hammer curvature

radius

  

砧座支滚曲率半

径 anvil block

support rods

curvature radius

  

r14.3±1.59mm

  

锤头及支滚硬度

hammerhead and

support rods

rigidity

  

hrc58-62

  

锤体提升速度

hammer lifting

speed

  

3m/min

  

提升高度指示误

差 lifting height

indication error

  

± 0.3%

  

试样对中误差

sample centered

error

  

±1mm

    



砧座支滚跨距

anvil block support

rods distance

254mm

  

冲击速度范围

impact speed range

  

5 m/s～8m/s

  

缓冲器数量

impact damper

number

  

2

  

4

缓冲器总能量

impact damper

total weight

  

30000j

  

40000j

  

40000j

  

40000j

  

60000j

  

主机高度 height

  

5500mm

  

5700mm

  

5700mm

  

5700mm

  

5700mm

  

主机重量 weight

  

4500kg

  

9000kg

  

9000kg

  

9600kg

  

17800kg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

